РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

с. Лесная

РЕШЕНИЕ

Третьей сессии пятого созыва

«23» марта   2017 года
            № 06
	О предоставлении муниципальной преференции

по арендной плате за пользование муниципальным
имуществом индивидуальному предпринимателю

К.П.Харитонову

На основании заявления индивидуального предпринимателя Харитонова Константина Павловича от 18.03.2017 года, в соответствии с  п. 7.7 ст. 7 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Лесная», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «село Лесная» от 05.03.2014г.  № 03
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю  Харитонову Константину Павловичу муниципальную преференцию по арендной плате за период с 18.01.2017 года по 18.05.2017 года в общей сумме 56616,68 (пятьдесят шесть тысяч шестьсот шестнадцать) рублей 68 копеек  в рамках Договора аренды транспортного средства – экскаватор ЭО 2626 с целью выполнения работ для нужд с. Лесная,  являющимся муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение «село Лесная»  от 18.01.2017 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета Депутатов

сельского поселения «село Лесная»                                                                          С.Н.Наянова.